АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020                                                                                                 № 55-П
пос. Климковка

О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения Белохолуницкого района от 10.02.2017 № 7

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Климковского сельского поселения Белохолуницкого района, администрация Климковского сельского поселения Белохолуницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 10.02.2017 № 7 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. абзац третий и четвертый пункта 3.1. раздела 3 Административного регламента изложить в новой редакции:

«для проведения плановой проверки – включение юридического лица, индивидуального предпринимателя в ежегодный план проведения плановых проверок с учетом норм пункта 4.1 статьи 20 Жилищного Кодекса РФ;

для проведения внеплановой проверки - включение юридического лица, индивидуального предпринимателя в ежегодный план проведения плановых проверок с учетом норм пункта 4.1 статьи 20 Жилищного Кодекса РФ, наряду с основаниями, указанными в части 2 статьи 10 от 26 декабря 2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», за исключением случаев установленных ч. 3 ст. 10 Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ, при которых внеплановая проверка проведена быть не может.»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Климковского

сельского поселения

    А.А.Шаргунов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации                                                Л.Г.Запольских

Разослать: Прокуратура района.

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Дубровского сельского поселения
от __________ № __